ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ «ВСЕЗНАЙКА»

 (ЧОУ «ГИМНАЗИЯ «ВСЕЗНАЙКА»)

ДОЛАРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ГИМНАЗИЯ «ВСЕЗНАЙКА»

(ДЙУХЬ «ГИМНАЗИЯ «ВСЕЗНАЙКА»)

ПРИКАЗ

"31" августа 2023 г.                                                                      № ______

Об утверждении локальных актов

     В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета от

30.08.2023г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить следующие локальные акты:

- Правила внутреннего распорядка обучающихся

- Положение о требованиях к одежде обучающихся

- Положение о формах, периодичности и порядке проведения промежуточной

аттестации обучающихся

- Правила внутреннего трудового распорядка

- Положение о Совете обучающихся

- Положение о Совете родителей

- Положение о порядке и основания перевода и отчисления обучающихся

- Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между ЧОУ «Гимназия «Всезнайка», учащимися и

(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних

учащихся

- Положение о режиме занятий обучающихся

- Правила приема граждан в школу

- Положение о порядке предоставления платных дополнительных

образовательных услуг

- Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости.

2.       Заместителю директора по УВР Идаловой М.У.

2.1.          Разместить локальные акты на официальном сайте.

2.2.          Ознакомить работников с локальными актами под роспись.

3.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.И. Идалова

С приказом ознакомлены:                                                   М.У.Идалова

		2023-09-22T03:06:14+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ "ВСЕЗНАЙКА"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью